[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 15 марта  2021.
	    пос. Чайковский
	           № 5-30

Об утратившим силу  Решение Чайковского сельского Совета депутатов от        22.04.2013 № 36-92 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

       В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», пунктом 5 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542, «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и имуществах имущественного характера», руководствуясь статьёй 21 Устава Чайковского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Признать утратившим силу  Решение Чайковского сельского Совета депутатов от 22.04.2013     № 36-92 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
	   сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

     2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутата Чайковского сельского Совета депутатов (Ефремову Л.И.).

3. Настоящее Решение вступает в законную силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете г. Боготола и Боготольского района «Земля боготольская».

Глава Чайковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов	                                Г.Ф. Муратов